

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารศูนย์เยาวชนเทศบาลนครลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ปรับปรุงอาคารศูนย์เยาวชนเทศบาลนครลำปาง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยทำการรื้อผิวคอนกรีตพิมพ์ลายเดิมออกแล้วปูพื้นผิวถนนใหม่ ปรับปรุงทางเท้า
ปรับปรุงดวงโคมไฟฟ้าส่องสว่างและงานอื่นๆ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 ส.ค. 2565 เป็นเงิน 13,125,142.01 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์

6.3 รายงาน ปร.4 (พ)

6.4 รายงาน ปร.5 (ก)

6.5 รายงาน ปร.5 (ข)

6.6 รายงาน ปร.6

6.7 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศุภชัย พุกปลั่ง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.2 ธนพัฒน์ ขำสาม กรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกปฏิบัติการ

7.3 จารุภาส หมอมูล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าอาวุโส

วิโรจน์ ไชยชุมภู

05 สิงหาคม 2565 11:54:51

- 7.4 อินทมาต อินทชัยศรี กรรมการกำหนดราคากลาง สถาบันปฏิบัติการ
- 7.5 วิโรจน์ ไชยชุมภู กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารศูนย์เยาวชนเทศบาลนครลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงอาคารศูนย์เยาวชนเทศบาลนครลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สว่างดอก อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง

แบบเลขที่ 0

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง เทศบาลนครลำปาง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 3 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
1	งานปรับปรุงภายใน และเปลี่ยนอาคาร และสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ จำนวน 1.000 หลังละ 10,900,153.46 บาท	10,900,153.46	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	2,152,211.84	
3	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	72,776.71	
สรุป	ราคากลาง	13,125,142.01	
	ราคากลาง (..... ลิขสิทธิ์งานที่ส่งมอบให้พื้นที่พื้นที่นี้ร้อยสี่สิบสองบาทหนึ่งสตางค์		

วิโรจน์ ไชยชุมภู

05 สิงหาคม 2565 11:57:54

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง					ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารศูนย์เยาวชนเทศบาลนครลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงอาคารศูนย์เยาวชนเทศบาลนครลำปาง				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สวนดอก	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง			
แบบเลขที่	0								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง					เทศบาลนครลำปาง เทศบาลนครลำปาง				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ					มีจำนวน ชุด				
คำนวณราคากลาง					เมื่อวันที่				

(ศุภชัย พกขลัง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อินพมาต อินพชัยศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(จารุกาส หมอมูล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธนพัฒน์ ขำสาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคางานก่อสร้างปรับปรุงอาคารศูนย์เยาวชนเทศบาลนครลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงอาคารศูนย์เยาวชนเทศบาลนครลำปาง				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สวนดอก	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่	0					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลนครลำปาง เทศบาลนครลำปาง				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน				
		ชุด				
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่				


(วิโรจน์ ไชยชุมภู)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงภายใน และเปลี่ยนอาคาร และสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารศูนย์เยาวชนเทศบาลนครลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงอาคารศูนย์เยาวชนเทศบาลนครลำปาง			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สวนดอก	อำเภอ	เมืองลำปาง
			จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่	0			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง			
แบบ ปร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน	29	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงภายใน และเปลี่ยนอาคาร และสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	8,421,008.55	1.2944	10,900,153.46	
รวมค่าก่อสร้าง				10,900,153.46	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,271.52 ตารางเมตร เจลลี่ 8,572.53 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 10,900,153.46 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานปรับปรุงภายใน และเปลี่ยนอาคาร แล . . . สร้างประกอบอื่นๆ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารศูนย์เยาวชนเทศบาลนครลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงอาคารศูนย์เยาวชนเทศบาลนครลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สวนดอก อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง

แบบเลขที่ 0

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 29 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินลงทุนจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				10,900,153.46	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,271.52 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,572.53 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 10,900,153.46 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารศูนย์เยาวชนเทศบาลนครลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงอาคารศูนย์เยาวชนเทศบาลนครลำปาง			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สวนดอก	อำเภอ	เมืองลำปาง
แบบเลขที่	0			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง			
แบบ ปร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน	29	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			

(ศุภชัย พงษ์ปิลัง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อินหมาต อินหชัยศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธนพัฒน์ ขามสาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(วิโรจน์ ไชยชุมภู)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงภายใน และเปลี่ยนอาคาร และสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงอาคารศูนย์เยาวชนเทศบาลนครลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงอาคารศูนย์เยาวชนเทศบาลนครลำปาง				
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สวนดอก	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง	แบบเลขที่ 0
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง					
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเตรียมและงานรื้อถอน		รวม					113,576.25	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,088,272.90	
3	งานสถาปัตยกรรม		รวม					3,738,170.97	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					543,921.70	
5	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					96,283.82	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 8,421,008.55 บาท ต่อ 1 หน่วย

วิโรจน์ ไชยชุมภู

05 สิงหาคม 2565 11:55:17

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเตรียมและงานรื้อถอน งานรื้อถอน ชั้นล่าง - งานรื้อถอนพื้นไม้ปาร์เก้เดิม (ขนาดพื้นที่ 30.1x17ม.) - งานรื้อถอนพื้น คสล.หนา 10 ซม.เดิม (ห้องน้ำ) เพื่อวางระบบท่อระบบสุขาภิบาลใหม่ - งานรื้อถอนถังวางกรงเหล็ก พร้อมวางกบไม้เดิม - งานรื้อถอนประตูไม้ พร้อมวางกบเดิม - งานรื้อถอนโครงสร้างเหล็กอัลูมิเนียมและราวเหล็กด้านหน้า อัฒจันทร์เดิม - งานรื้อถอนประตูบานม้วนเดิม - งานรื้อถอนระบบไฟฟ้า (ดวงโคม, สายไฟฟ้า) เดิมทั้งหมด	511.700	ตร.ม.	0.00	0.00	20.00	10,234.00	10,234.00	
		32.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	2,240.00	2,240.00	
		26.000	ชุด	0.00	0.00	50.00	1,300.00	1,300.00	
		20.000	ชุด	0.00	0.00	50.00	1,000.00	1,000.00	
		208.800	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	10,440.00	10,440.00	
		44.300	ตร.ม.	0.00	0.00	120.00	5,316.00	5,316.00	
		111.000	ชุด	0.00	0.00	30.00	3,330.00	3,330.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานรื้อถอนผนังอิฐเดิม	131.210	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	3,936.30	3,936.30	
	- งานรื้อถอนสุขภัณฑ์เดิมทั้งหมด	17.000	ชุด	0.00	0.00	140.00	2,380.00	2,380.00	
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบ พร้อมโครงไม้เดิมทั้งหมด	162.630	ตร.ม.	0.00	0.00	35.00	5,692.05	5,692.05	
	- งานรื้อระบบสุขาภิบาลเดิม	1.000	L.S	0.00	0.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	งานรื้อถอน ชั้นบน								
	- งานรื้อถอนผนังไม้ชั้น 2 (โซนตอนรับด้านหน้า เดิม)	6.630	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	198.90	198.90	
	- งานรื้อถอนแผ่นกระเบื้องหลังคาเดิม (โซนหน้า)	116.800	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	2,920.00	2,920.00	
	- งานรื้อถอนแผ่นกระเบื้องหลังคาเดิม (โซนกลาง)	1,172.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	29,300.00	29,300.00	
	- งานรื้อถอนแผ่นกระเบื้องหลังคาเดิม (โซนหลัง)	125.500	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	3,137.50	3,137.50	
	- งานรื้อถอนโครงสร้างเหล็กหลังคาเดิม (โซนหน้า)	116.800	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	8,176.00	8,176.00	
	- งานรื้อถอนโครงสร้างเหล็กหลังคาเดิม	125.500	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	8,785.00	8,785.00	

วิโรจน์ ไชยชุมภู

05 สิงหาคม 2565 11:55:17

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบ พร้อมโครงไม้เดิมทั้งหมด	148.300	ตร.ม.	0.00	0.00	35.00	5,190.50	5,190.50	
	รวมค่างานเตรียมและงานรื้อถอน	-	-	0.00	0.00	10,875.00	113,576.25	113,576.25	
	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	เวทีโครงสร้างเหล็ก สูง 1ม. ผิวพื้นกระเบื้องยาง พร้อมบันไดทางขึ้น 2 ด้าน พื้นที่ไม่น้อยกว่า 130ตร.ม.	712.780	กก.	39.83	28,390.02	0.00	0.00	28,390.03	
	- เหล็กกล่อง 3x3 นิ้ว (75x75 มม.) หนา 3.2 มม. (7.02กก./ม.)								
	- เหล็กกล่อง 2x2 นิ้ว (50x50 มม.) หนา 3.2 มม. (4.50กก./ม.)	2,159.150	กก.	35.58	76,822.55	0.00	0.00	76,822.56	
	- เหล็กกล่อง หนา 0.25x0.20 ม. หนา 12 มม. (4.80กก./แผ่น)	547.200	กก.	59.66	32,645.95	0.00	0.00	32,645.95	
	- ค่าแรงประกอบเหล็ก โครงสร้างเวทีและบันได	3,419.120	กก.	0.00	0.00	12.00	41,029.44	41,029.44	

วิโรจน์ ไชยชุมภู

05 สิงหาคม 2565 11:55:17

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- M16 EXPANSION W/NUT AND WASHER	456.000	ตัว	82.24	37,501.44	0.00	0.00	37,501.44	
	- แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ดหนา 20 มม.	134.840	ตร.ม.	256.03	34,523.08	70.00	9,438.80	43,961.89	
	- ผนังหนาเวทีกรุแผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 12 มม. ฉาบเรียบ	33.150	ตร.ม.	147.00	4,873.05	88.00	2,917.20	7,790.25	
	- พื้นผิวกระเบื้องยาง SPC หนา 4 มม. อัลจันทร์ กว้างไม่น้อยกว่า 6.1 ม. ยาวไม่น้อยกว่า 23.8 ม. สูงไม่น้อยกว่า 4 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 138 ตร.ม. จำนวน 2 ชุด	134.840	ตร.ม.	553.83	74,678.43	50.00	6,742.00	81,420.44	
	- เหล็กกล่อง 3x3 นิ้ว (75x75 มม.) หนา 3.2 มม. (7.02กก./ม.)	6,867.670	กก.	39.83	273,539.29	0.00	0.00	273,539.30	
	- เหล็กกล่อง 2x2 นิ้ว (50x50 มม.) หนา 3.2 มม. (4.50กก./ม.)	694.800	กก.	35.58	24,720.98	0.00	0.00	24,720.98	
	- เหล็กเหล็ก ขนาด 0.25x0.20 ม. หนา 12 มม. (4.80กก./แผ่น)	1,344.000	กก.	59.66	80,183.04	0.00	0.00	80,183.04	
	- ค่าแรงประกอบโครงสร้างอสังหาริมทรัพย์	8,906.470	กก.	0.00	0.00	12.00	106,877.64	106,877.64	

วิโรจน์ ไชยชุมภู

05 สิงหาคม 2565 11:55:17

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บ.ท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- M16 EXPANSION W/NUT AND WASHER	1,120,000	ตัว	82.24	92,108.80	0.00	0.00	92,108.80	
	- แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด ขนาด 8 มม.	242,540	ตร.ม.	97.91	23,747.09	108.00	26,194.32	49,941.41	
	- แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด ขนาด 20 มม.	273,680	ตร.ม.	256.03	70,070.29	70.00	19,157.60	89,227.89	
	- ไม้แบบพลากระดาน ขนาด 1 นิ้ว	113,700	ตร.ม.	500.00	56,850.00	120.00	13,644.00	70,494.00	
	- ราวจับไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2"x4"	25,720	เมตร	339.33	8,727.56	60.00	1,543.20	10,270.77	
	- สีย้อมไม้	11,260	ตร.ม.	210.59	2,371.24	50.00	563.00	2,934.24	
	(ราวจับไม้เนื้อแข็งและวางกบไม้เนื้อแข็ง)								
	โครงสร้างพื้น F3 ปรับระดับ 10 ซม.								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 280 กก./ตร.ชม. (CUBE)	18,200	ลบ.ม.	1,981.31	36,059.84	391.00	7,116.20	43,176.04	
	(พื้น F3)								
	- ตะแกรงไวร์เมช ขนาด 4 มม. @ 20 ซม. (พื้น F3)	182,000	ตร.ม.	37.50	6,825.00	0.00	0.00	6,825.00	
	โครงสร้างพื้นห้องน้ำหนา 10 ซม.								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 280 กก./ตร.ชม. (CUBE) (พื้นห้องน้ำ)	3.300	ลบ.ม.	1,981.31	6,538.32	391.00	1,290.30	7,828.62	
	- ตะแกรงไวร์เมช ขนาด 4 มม. @ 20 ซม. (พื้นห้องน้ำ)	33.000	ตร.ม.	37.50	1,237.50	0.00	0.00	1,237.50	
	- ทราดยาบรอนพื้นหนา 5 ซม. (พื้นห้องน้ำ)	1.650	ลบ.ม.	280.37	462.61	99.00	163.35	625.96	
	โครงสร้างพื้นรองรับระบบเครื่องปรับอากาศ FCU								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 280 กก./ตร.ชม. (CUBE) (พื้นรอง FCU)	7.500	ลบ.ม.	1,981.31	14,859.82	391.00	2,932.50	17,792.33	
	- ตะแกรงไวร์เมช ขนาด 4 มม. @ 20 ซม. (พื้นรอง FCU)	75.000	ตร.ม.	37.50	2,812.50	0.00	0.00	2,812.50	
	- ทราดยาบรอนพื้นหนา 5 ซม. (พื้นรอง FCU)	3.750	ลบ.ม.	280.37	1,051.38	99.00	371.25	1,422.64	
	โครงสร้างเหล็กรับผนังเบา โชนหน้าเวที								
	- เหล็กกล่อง 2x1 นิ้ว (50x25 มม.) หนา 2.3 มม. (2.44กก./ม.)	212.280	กก.	35.62	7,561.41	0.00	0.00	7,561.41	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกล่อง 2x2 นิ้ว (50x50 มม.) หน้า 2.3 มม. (3.34กก./ม.)	65.130	กก.	35.39	2,304.95	0.00	0.00	2,304.95	
	- เหล็กเส้น ขนาด 3x3 นิ้ว หน้า 2 มม.	13.000	แผ่น	10.00	130.00	0.00	0.00	130.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงสร้างเหล็กรับผนังเบา โซนหน้าเวที	277.410	กก.	0.00	0.00	12.00	3,328.92	3,328.92	
	- ทุกลเหล็ก 1/4"	52.000	ตัว	22.00	1,144.00	0.00	0.00	1,144.00	
	โครงสร้าง FACADE								
	- เหล็กกล่อง 2x4 นิ้ว (50x100 มม.) หน้า 2.3 มม. (5.14กก./ม.)	916.980	กก.	37.45	34,340.90	0.00	0.00	34,340.90	
	- เหล็กฉากขนาด 2x2 นิ้ว (50x50 มม.) หน้า 3 มม. (2.33กก./ม.)	26.100	กก.	31.90	832.59	0.00	0.00	832.59	
	- ค่าแรงประกอบโครงสร้างเหล็ก FACADE	943.070	กก.	0.00	0.00	12.00	11,316.84	11,316.84	
	- สกรูยึดเพลทเหล็ก	896.000	ตัว	0.47	421.12	0.00	0.00	421.12	
	โครงสร้างขุมประตูทางเข้า 18 ตร.ม.								

วิโรจน์ ไชยพูนภู

05 สิงหาคม 2565 11:55:17